
 

 

UCHWAŁA NR LXV/434/2022 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z trasy rowerowej „Słoneczna pętla” położonej  

na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 1005, 1079) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z trasy rowerowej „Słoneczna Pętla” położonej na terenie Gminy 

Ząbkowice Śląskie, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 lipca 2022 r.

Poz. 3789



Załącznik do uchwały nr LXV/434/2022 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

 

 

Regulamin trasy rowerowej „Słoneczna pętla” w Ząbkowicach Śląskich 

1. Regulamin  określa zasady korzystania z trasy rowerowej „Słoneczna pętla” położonej w Ząbkowicach 

Śląskich, stanowiącej własność Gminy Ząbkowice Śląskie. 

2. Trasa rowerowa jest obiektem użyteczności publicznej służącym rozwojowi sportu i rekreacji. 

3. Korzystanie z trasy jest ogólnodostępne i bezpłatne. 

4. Trasa rowerowa przeznaczona jest do jazdy na rowerach posiadających co najmniej 1 sprawny hamulec. 

5. Każdy użytkownik ma obowiązek zachować szczególną ostrożność i bezpieczną jazdę. 

6. Korzystanie z trasy odbywa się: 

a) w okresie od czerwca do sierpnia w godzinach od 6.00 do 22.00, 

b) w okresie od listopada do marca w godzinach od 8.00 do 18.00, 

c) w miesiącach kwiecień, maj w godzinach od 8.00 do 20.00, 

d) w miesiącach wrzesień, październik w godzinach od 8.00 do 19.00. 

7. Na terenie trasy rowerowej obowiązuje zakaz poruszania się pieszych. 

8. Każda osoba korzystająca z trasy rowerowej ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz kompletu 

ochraniaczy na kolana i łokcie, przez cały czas jazdy. 

9. Korzystający z trasy rowerowej zobowiązani są do zachowania bezpiecznej odległości od innych 

użytkowników. 

10. Korzystający z trasy rowerowej zobowiązani są do bezwzględnego stosowania się do znaków,  

a w szczególności do kierunku jazdy. 

11. Zabrania się wjeżdżania na trasę rowerową na wszelkiego rodzaju pojazdach motorowych (motocykle, 

samochody, quady) oraz zdalnie sterowanych modeli za wyjątkiem pojazdów obsługi trasy. 

12. Każdy użytkownik jest zobowiązany do korzystania trasy rowerowej tylko zgodnie z jej 

przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia administratora o zauważonych ewentualnych 

uszkodzeniach, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

13. Zabrania się korzystania z trasy rowerowej osobom znajdującym się pod wpływem alkoholu  

oraz środków odurzających. 

14. Korzystający z trasy rowerowej zobowiązany jest do zachowania czystości i porządku na terenie 

obiektu. 

15. Zabrania się korzystania z trasy rowerowej w następujących sytuacjach: 

a) intensywnych opadów deszczu, śniegu, gradu i wyładowań atmosferycznych, 

b) oblodzenia i zaśnieżenia stojącej wody na powierzchni trasy rowerowej, 

c) remontu, naprawy i bieżącej konserwacji wyposażenia trasy rowerowej, 

d) innych, nieprzewidzianych niniejszym Regulaminem, w którym zagrożone będzie zdrowie i bezpieczeństwo 

użytkowników toru rowerowego. 

Korzystanie z trasy rowerowej jest równoznaczne z zobowiązaniem się użytkownika do przestrzegania 

postanowień niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3789


		2022-07-19T10:17:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




